

# Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS

Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 27 42 69 99

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

---

Søren Windahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS  
Fændediget 13  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 42 69 99  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Windahl  
Allan Østergaard Jørgensen

**Revision**

Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab, statsautoriseret  
revisor  
Farvergade 9  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. mod 958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.159</b>	<b>957.518</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>978.159</b>	<b>957.518</b>
Andre finansielle indtægter	329	26.935
Øvrige finansielle omkostninger	-322.535	-289.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>655.953</b>	<b>694.726</b>
Skat af årets resultat	-144.820	-152.840
<b>Årets resultat</b>	<b>511.133</b>	<b>541.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	161.133	191.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>511.133</b>	<b>541.886</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	11.000.000	11.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.000.000	11.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	313.076
Tilgodehavender i alt	0	313.076
Likvide beholdninger	126.097	357.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>126.097</b>	<b>671.071</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.126.097</b>	<b>11.671.071</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.406.735	3.018.732
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.881.735</u></b>	<b><u>3.493.732</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	728.800	721.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>728.800</u></b>	<b><u>721.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.129.246	4.379.987
Deposita	1.054.486	1.028.767
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.183.732</u>	<u>5.408.754</u>
5 Gældsforpligtelser	247.528	244.921
Selskabsskat	254.995	86.640
Anden gæld	1.829.307	1.715.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.331.830</u>	<u>2.046.985</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.515.562</u></b>	<b><u>7.455.739</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.126.097</u></b>	<b><u>11.671.071</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	8.167.084	8.167.084
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>8.167.084</b>	<b>8.167.084</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	3.063.379	3.063.379
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>3.063.379</b>	<b>3.063.379</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-230.463	-230.463
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-230.463</b>	<b>-230.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	3.018.732	524.217
Korrektion som følge af ændret praksis	0	2.408.698
Årets overførte overskud eller underskud	161.133	191.886
Årets ændring i markedsværdi, renteswap	310.380	-200.069
Selskabsskat vedr. ændring i værdi, renteswap	-68.300	44.000
Køb af egne kapitalandele	-1.065.210	0
Udbytte egne kapitalandele	50.000	50.000
	<b>2.406.735</b>	<b>3.018.732</b>
<p>Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 købt egne anparter nom. kr. 17.857 for kr. 594.646. I regnskabsåret 2015/16 har selskabet yderligere købt to poster egne anparter på i alt nom. kr. 35.714 for kr. 1.065.210. Samlet besidder selskabet således egne anparter for nom. 53.571 svarende til 42,87%. Anparterne er købt idet anpartshaverne ønskede at sælge disse.</p>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>



**Noter**

			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	247.528	3.123.072	4.376.773	4.624.908
Deposita	0	0	1.054.486	1.028.767
	<b><u>247.528</u></b>	<b><u>3.123.072</u></b>	<b><u>5.431.259</u></b>	<b><u>5.653.675</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.377 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 11.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Østergaard Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS

Serienummer: CVR:27426999-RID:64452029

IP: 87.54.44.190

2017-11-24 15:15:46Z

NEM ID 

## Søren Windahl

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-11-25 09:43:29Z

NEM ID 

## Lars Engelsted Petersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:20658231-RID:11361657

IP: 93.165.135.178

2017-11-28 09:01:45Z

NEM ID 

## Søren Windahl

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-11-28 11:12:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>